

1) 76-77 ページ（下から5行目）

（誤）

$$PV = CF \left[\frac{1}{r} + \frac{1}{r(1+r)^t} \right]$$

（正）

$$PV = CF \left[\frac{1}{r} - \frac{1}{r(1+r)^t} \right]$$

2) 99 ページ（下から4行目）

（誤）

「この投資の期待ター~~ン~~が5%と15%の場合のNPVを計算してみる」

（正）

「この投資の期待リ~~タ~~ーンが5%と15%の場合のNPVを計算してみる」

3) 106-107 ページ（1行目）

（誤）

$$PV = CF \left[\frac{1}{r} + \frac{1}{r(1+r)^t} \right]$$

（正）

$$PV = CF \left[\frac{1}{r} - \frac{1}{r(1+r)^t} \right]$$

4) 131 ページ（図表 8.2 の一番右2行目）

（誤）

「日用品 25%」

（正）

「日用品 50%」

5) 282 ページ（下から1行目）

（誤）

「\$6 (= (0+0+0+25+50)/5)」

（正）

「\$6 (= (0+0+0+**10+20**)/5)」

6) 283 ページ（2行目）

（誤）

「オプションの価値に影響与える要因と」

（正）

「オプションの価値に影響**を**与える要因と」